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EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA PÓS-RECURSOS Nº 09/2023 

SALMA APARECIDA MEROTO BEFFA, Prefeita do Município de Ribeirão do sul, no uso de suas 

atribuições legais, em observação ao artigo 37, IX da Constituição Federativa de 1988, TORNA 

PÚBLICO o presente edital de classificação definitiva pós-recursos nº 09/2023, das provas 

objetivas aplicadas no dia 11 de fevereiro de 2024, referente ao Processo Seletivo nº 03/2023.  

 

I – DO GABARITO DEFINITIVO E DA CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA  

1.1 COMUNICAR os candidatos que houve a interposição de 03 recurso contra o edital 
preliminar de classificação preliminar, os quais foram julgados e o resultado publicado abaixo: 

Código 
do 
recurso 

Ins. 

Número Vaga Tipo Solicitado Status 

1539 26067 PROFESSSOR DE 

EDUCAÇÃO BÁSICA I - 

PEB I 

RECURSO CONTRA CLASSIFICAÇÃO 

PROVISÓRIA PROVA OBJETIVA 

21/02/2024 - 

20:30 

indeferido 

1535 24784 SERVIÇOS GERAIS RECURSO CONTRA CLASSIFICAÇÃO 

PROVISÓRIA PROVA OBJETIVA 

21/02/2024 - 

08:39 

indeferido 

1530 25519 AUXILIAR DE EDUCAÇÃO 

INFANTIL 

RECURSO CONTRA CLASSIFICAÇÃO 

PROVISÓRIA PROVA OBJETIVA 

20/02/2024 - 

10:58 

indeferido 

 

1.2 – INFORMAR que a classificação definitiva, está publicada no ANEXO I, que é parte 

integrante deste edital.     

. 

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Ribeirão do Sul - SP, 23 de fevereiro de 2024. 

 

SALMA APARECIDA MEROTO BEFFA  

Prefeita Municipal de Ribeirão do Sul – SP. 
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ANEXO I – DA CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA 

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 
 

CLASS. Nº 
INSC 

CANDIDATO NASC. C.E. L.P C.G.A. P.O. TIT. NOTA 
FINAL 

1.  25213  FERNANDA CAROLINE DE 
MORAES JIOVANANGELO 

25/06/1996 28.00 16.00 16.00 60.00 0.00 60.00 

2.  24569  ANDREIA PALMA MOREIRA 
MENDES 

11/12/1990 32.00 12.00 12.00 56.00 0.00 56.00 

3.  24568  DANIELA MARIA EGIDIO 06/04/1983 36.00 4.00 12.00 52.00 0.00 52.00 

4.  25947  ALDA RICCI CARDOSO WAISS 16/04/1986 28.00 8.00 16.00 52.00 0.00 52.00 

5.  25000  FERNANDA VENÂNCIO MIRANDA 
MOREIRA 

10/10/1996 32.00 0.00 8.00 40.00 0.00 40.00 

6.  26027  LUCIMARA APARECIDA DE MELO 12/03/1978 20.00 8.00 12.00 40.00 0.00 40.00 

7.  26017  DANIELLE SILVA DOS SANTOS 25/05/1990 28.00 4.00 4.00 36.00 0.00 36.00 

8.  25519  LUCIANE DE MELLO ALMEIDA 09/09/1973 24.00 8.00 0.00 32.00 0.50 32.50 

  
PROFESSOR DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO - PAEE 

 

CLASS. Nº 
INSC 

CANDIDATO NASC. C.E. L.P C.G.A. P.O. TIT. NOTA 
FINAL 

1.  26070  LUCIMAR SILVA PEIXOTO 17/09/1975 48.00 8.00 16.00 72.00 2.00 74.00 

2.  26079  VALDOMIRO JOSÉ PEIXOTO 05/08/1972 44.00 4.00 20.00 68.00 2.00 70.00 

3.  24617  ALEXANDRE JOSE DOS SANTOS 15/12/1986 40.00 8.00 20.00 68.00 0.00 68.00 

4.  25993  LEILA CRISTINA VILANOVA DE 
SOUZA 

23/07/1978 44.00 4.00 8.00 56.00 2.00 58.00 

5.  25988  MICHELE APARECIDA DE BRITO 11/10/1981 36.00 4.00 16.00 56.00 2.00 58.00 

6.  26085  JÉSSICA GOULART MENEZES 
BARROS RIBEIRO 

07/09/1993 24.00 8.00 20.00 52.00 2.00 54.00 

7.  25116  VIVIANE SEABRA FELIX 06/02/1988 36.00 4.00 12.00 52.00 0.00 52.00 

8.  25364  GEILA LOPES FIGUEIREDO 11/12/1981 32.00 4.00 12.00 48.00 2.00 50.00 

9.  25914  JAQUELINE LUCAS DA SILVA 20/02/1973 24.00 4.00 20.00 48.00 2.00 50.00 

10.  25959  VALÉRIA APARECIDA 
DOMINGUES VIANA 

29/11/1974 16.00 16.00 16.00 48.00 0.00 48.00 

11.  26040  MARIA APARECIDA DA SILVA 
BARBOSA 

21/04/1959 20.00 4.00 8.00 32.00 0.00 32.00 

Ausente 26011  MARIA JOSÉ VIGANÓ 09/12/1961 0.00 0.00 0.00 Ausente 0.00 Descl. 

 

 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - ARTE 
 

CLASS. Nº 
INSC 

CANDIDATO NASC. C.E. L.P C.G.A. P.O. TIT. NOTA 
FINAL 

1.  26024  VALDINEIA DA SILVA PEREIRA 25/07/1980 28.00 8.00 8.00 44.00 2.00 46.00 

2.  25100  ANA GREICY FERNANDES 12/12/1985 20.00 4.00 16.00 40.00 0.00 40.00 
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PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - INFORMÁTICA 

 

CLASS. Nº 
INSC 

CANDIDATO NASC. C.E. L.P C.G.A. P.O. TIT. NOTA 
FINAL 

1.  24760  KENNYA JULIANE BANDEIRA DE 
SOUZA 

29/12/1991 48.00 8.00 20.00 76.00 2.50 78.50 

2.  24543  FELIPE ROBERT DA SILVA 06/08/1991 52.00 8.00 12.00 72.00 0.00 72.00 

3.  24631  HARRISON BORGES BARBOSA 13/11/1986 44.00 12.00 12.00 68.00 0.00 68.00 

 

PROFESSSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL - PDI 
 

CLASS. Nº 
INSC 

CANDIDATO NASC. C.E. L.P C.G.A. P.O. TIT. NOTA 
FINAL 

1.  25698  JAQUELINE DOS SANTOS BORGES  08/05/1993 44.00 4.00 16.00 64.00 2.50 66.50 

2.  26069  TANIA AMBROSINI MOREIRA DUTRA  12/01/1986 40.00 12.00 12.00 64.00 2.00 66.00 

3.  25365  FERNANDA APARECIDA SCHINKE 
ALCANTARA 

 12/10/1979 36.00 12.00 16.00 64.00 0.00 64.00 

4.  26078  VALDOMIRO JOSÉ PEIXOTO  05/08/1972 40.00 4.00 16.00 60.00 2.00 62.00 

5.  25451  MARISA LUIZ VIANNA  19/01/1973 36.00 4.00 12.00 52.00 2.50 54.50 

6.  26033  ALINE FABIANE WAISS MARQUES  20/04/1982 40.00 4.00 8.00 52.00 0.00 52.00 

7.  24746  ELAINE SANTOS DA SILVA  26/05/1988 28.00 8.00 16.00 52.00 0.00 52.00 

8.  26009  RENATA DE SOUZA VALERI  27/03/1991 28.00 8.00 12.00 48.00 2.50 50.50 

9.  25996  LEILA CRISTINA VILANOVA DE 
SOUZA 

 23/07/1978 32.00 4.00 12.00 48.00 2.00 50.00 

10.  24523  RAYSSA CYPRIANO VARIANI DE 
ARAUJO 

 08/11/1998 32.00 8.00 8.00 48.00 0.00 48.00 

11.  25399  FERNANDA GOULART MENEZES DOS 
SANTOS 

 25/10/1980 36.00 0.00 8.00 44.00 2.00 46.00 

12.  26087  ARIANE PEREIRA  15/10/1992 24.00 4.00 16.00 44.00 0.00 44.00 

13.  26071  LUCIMAR SILVA PEIXOTO  17/09/1975 28.00 4.00 8.00 40.00 2.00 42.00 

14.  24608  LAUDICIANE RENATA GARCIA  11/02/1972 24.00 8.00 8.00 40.00 0.00 40.00 

15.  26032  MARIA APARECIDA DA SILVA 
BARBOSA 

 21/04/1959 24.00 0.00 4.00 28.00 2.00 30.00 

Ausente 25967  LUCIANE DE MELLO ALMEIDA  09/09/1973 0.00 0.00 0.00 Ausente 0.00 Descl. 

Ausente 26015  MARIA JOSÉ VIGANÓ  09/12/1961 0.00 0.00 0.00 Ausente 0.00 Descl. 

Ausente 25991  MICHELE APARECIDA DE BRITO  11/10/1981 0.00 0.00 0.00 Ausente 0.00 Descl. 

Ausente 26013  TANIA REGINA BURGARELLI 
FIGUEIREDO 

 14/09/1968 0.00 0.00 0.00 Ausente 0.00 Descl. 

Ausente 25331  VANESSA CAROLINE RAMOS  26/08/1990 0.00 0.00 0.00 Ausente 0.00 Descl. 
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PROFESSSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL – PDI – PCD   
 

CLASS. Nº 
INSC 

CANDIDATO RG NASC. C.E. L.P C.G.A. P.O. TIT. NOTA 
FINAL 

1. 26069  TANIA AMBROSINI MOREIRA DUTRA 433589243 12/01/1986 40.00 12.00 12.00 64.00 2.00 66.00 

 

 PROFESSSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - PEB I 
 

CLASS. Nº 
INSC 

CANDIDATO NASC. C.E. L.P C.G.A. P.O. TIT. NOTA 
FINAL 

1.  25721  ANDRÉIA VIANNA PALOSQUI  22/03/1974 52.00 16.00 16.00  84.00  3.00  87.00 

2.  25982  LETÍCIA REGIELI DE BRITO  18/09/1994 56.00 12.00 16.00  84.00  1.00  85.00 

3.  25915  PATRICIA AZEVEDO FERREIRA  28/06/1974 52.00 12.00 20.00  84.00  1.00  85.00 

4.  25994  VANESSA CRISTINA BARBOSA DOS 
SANTOS 

 05/11/1982 48.00 12.00 12.00  72.00  2.00  74.00 

5.  26094  MARIANE AVANZI SANTOS  02/12/1997 52.00 8.00 12.00  72.00  0.00  72.00 

6.  24957  MELISSA RAMOS DE MELO 
RODRIGUES 

 22/11/1983 48.00 8.00 12.00  68.00  4.00  72.00 

7.  24572  ALINE GRACIELE GOMES DE LIMA 
COSTA 

 20/09/1981 44.00 12.00 12.00  68.00  4.00  72.00 

8.  25955  NEILY DE OLIVEIRA SANTOS  18/09/1975 40.00 16.00 12.00  68.00  2.00  70.00 

9.  26067  VANESSA VITOR SOUSA  21/06/1985 52.00 16.00 0.00  68.00  0.00  68.00 

10.  25258  SARA DANIELLI ALMEIDA BARBOSA  21/09/1984 48.00 8.00 12.00  68.00  0.00  68.00 

11.  25754  BÁRBARA EVELYN DE MELO 
ANDRADE 

 16/08/1989 44.00 4.00 20.00  68.00  0.00  68.00 

12.  26036  SABRINA CAMARGO LIMA FERRAREZI  25/07/1989 48.00 8.00 8.00  64.00  2.00  66.00 

13.  26046  ALINE APARECIDA DE LIMA LOPES  21/02/1998 40.00 16.00 8.00  64.00  2.00  66.00 

14.  25040  RENATA GONÇALVES DE ARRUDA  13/09/1981 44.00 12.00 8.00  64.00  0.00  64.00 

15.  26000  CRISTIANE TAVARES DA CUNHA  06/02/1980 40.00 20.00 4.00  64.00  0.00  64.00 

16.  25810  NATÁLIA NAZARÉ MARQUES SOUZA  02/10/1989 48.00 0.00 12.00  60.00  2.00  62.00 

17.  25340  ERINEIA APARECIDA RODRIGUES 
PIONTI 

 02/06/1968 40.00 12.00 8.00  60.00  2.00  62.00 

18.  25609  FRANCIELE APARECIDA DE LIMA  16/03/1984 44.00 4.00 12.00  60.00  0.50  60.50 

19.  24563  ADRIANA MARQUES RODRIGUES  14/05/1993 36.00 12.00 12.00  60.00  0.00  60.00 

20.  26030  BENEDITA MARIA DE LIRA LEME  13/05/1974 40.00 8.00 8.00  56.00  2.00  58.00 

21.  25524  JOANA PAULA VIANA  24/07/1980 36.00 8.00 12.00  56.00  2.00  58.00 

22.  24531  THALIAS DA SILVA  03/12/1999 32.00 8.00 16.00  56.00  0.00  56.00 

23.  25404  ALZIRA ESMERINA DA SILVA 
ANDRADE 

 07/09/1963 40.00 8.00 4.00  52.00  2.00  54.00 

24.  25303  SANDRA MARA DE OLIVEIRA MARTINS  30/07/1962 32.00 4.00 12.00  48.00  0.00  48.00 

25.  25283  LARISSA MARIA CHAGAS ZANATA  31/12/1997 36.00 4.00 8.00  48.00  0.00  48.00 

26.  25871  FERNANDA FONSECA DOS SANTOS  03/02/1982 32.00 0.00 16.00  48.00  0.00  48.00 

27.  26091  LUCILENE RODRIGUES FREITAS  10/11/1983 32.00 8.00 4.00  44.00  0.00  44.00 

28.  25939  FRANCISCA CÁSSIA DOS SANTOS  27/09/1976 28.00 0.00 8.00  36.00  2.00  38.00 

29.  24632  CAROLINA CONCIANI CAMARGO LIMA  18/01/1999 16.00 4.00 8.00  28.00  0.00  28.00 

30. 26014  TANIA REGINA BURGARELLI 
FIGUEIREDO 

 14/09/1968 16.00 0.00 8.00  24.00  0.00  24.00 
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Ausente 26081  TAISE CRISTINA PIMENTA  20/01/1988 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 Descl. 

Ausente 24711  TAIANA NICOLA DE OLIVEIRA ARAÚJO  15/04/1993 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 Descl. 

Ausente 26002  MARIA CRISTINA PALOSQUI  19/07/1965 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 Descl. 

Ausente 25743  VANESSA FERREIRA GERALDO  03/05/1981 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 Descl. 

Ausente 25110  MONICA SANTANA XAVIER COSTA  19/07/1992 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 Descl. 

Ausente 26043  TATIANE PATRICIO MARQUES  18/05/2000 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 Descl. 

Ausente 26004  ADR RODRIGUES CARAÇA GOMES  15/09/1978 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 Descl. 

Ausente 25056  CLAUDIA MENDONÇA  02/02/1985 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 Descl. 

Ausente 25924  THAMIRES SILVESTRE RAFAEL  10/10/1991 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 Descl. 

Ausente 26088  ARIANE PEREIRA  15/10/1992 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 Descl. 

 

 PROFESSSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - EDUCAÇÃO FÍSICA 
 

CLASS. Nº 
INSC 

CANDIDATO NASC. C.E. L.P C.G.A. P.O. TIT. NOTA 
FINAL 

1. 24761  KENNYA JULIANE BANDEIRA DE SOUZA 29/12/1991 32.00 8.00 8.00 48.00 2.00 50.00 

Ausente 26022  DÉBORA CALISTO DOS SANTOS SILVA 22/05/1987 0.00 0.00 0.00 Ausente 0.00 Descl. 

Ausente 25327  LETÍCIA MARIA PIUNTI 30/07/1988 0.00 0.00 0.00 Ausente 0.00 Descl. 

Ausente 25950  ALEX PORFIRIO 21/07/1998 0.00 0.00 0.00 Ausente 0.00 Descl. 

 

PROFESSSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - PEI 
 

CLASS. Nº 
INSC 

CANDIDATO NASC. C.E. L.P C.G.A. P.O. TIT. NOTA 
FINAL 

1.  25811  NATÁLIA NAZARÉ MARQUES SOUZA 02/10/1989 44.00 12.00 16.00 72.00 2.00 74.00 

2.  25997  ELEA JARDIM VIEIRA SILVA DE EIRÓS 12/08/1977 36.00 12.00 20.00 68.00 0.00 68.00 

3.  25081  LETÍCIA REGIELI DE BRITO 18/09/1994 44.00 8.00 12.00 64.00 1.00 65.00 

4.  25692  MARISA LUIZ VIANNA 19/01/1973 40.00 4.00 16.00 60.00 2.50 62.50 

5.  26031  BENEDITA MARIA DE LIRA LEME 13/05/1974 40.00 8.00 12.00 60.00 2.00 62.00 

6.  25916  PATRICIA AZEVEDO FERREIRA 28/06/1974 36.00 12.00 12.00 60.00 1.00 61.00 

7.  25610  FRANCIELE APARECIDA DE LIMA 16/03/1984 44.00 4.00 12.00 60.00 0.50 60.50 

8.  26007  FABIANA AP VELGA INIGO 15/04/1980 36.00 8.00 16.00 60.00 0.00 60.00 

9.  25956  NEILY DE OLIVEIRA SANTOS 18/09/1975 40.00 0.00 16.00 56.00 2.00 58.00 

10.  26037  SABRINA CAMARGO LIMA FERRAREZI 25/07/1989 36.00 12.00 8.00 56.00 2.00 58.00 

11.  25341  ERINEIA APARECIDA RODRIGUES PIONTI 02/06/1968 36.00 8.00 12.00 56.00 2.00 58.00 

12.  25354  JULIANA VALENTIN FERNANDES DE 
BRITO 

17/08/1981 36.00 4.00 16.00 56.00 2.00 58.00 

13.  25284  LARISSA MARIA CHAGAS ZANATA 31/12/1997 44.00 4.00 8.00 56.00 0.00 56.00 

14.  26021  SANDRA PATRÍCIA DE ALMEIDA 08/02/1976 32.00 8.00 16.00 56.00 0.00 56.00 

15.  26010  RENATA DE SOUZA VALERI 27/03/1991 36.00 0.00 16.00 52.00 2.50 54.50 

16.  25917  JOANA PAULA VIANA 24/07/1980 36.00 4.00 12.00 52.00 2.00 54.00 

17.  25872  FERNANDA FONSECA DOS SANTOS 03/02/1982 32.00 8.00 12.00 52.00 0.00 52.00 

18.  25215  FERNANDA CAROLINE DE MORAES 
JIOVANANGELO 

25/06/1996 32.00 8.00 12.00 52.00 0.00 52.00 
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19.  25936  FRANCISCA CÁSSIA DOS SANTOS 27/09/1976 28.00 4.00 12.00 44.00 4.00 48.00 

20.  26055  KARINA MOREIRA MENDES 06/02/1995 32.00 0.00 12.00 44.00 0.00 44.00 

21.  26066  ALESSANDRA DE SOUZA 31/12/1982 28.00 0.00 12.00 40.00 2.00 42.00 

22.  26001  CRISTIANE TAVARES DA CUNHA 06/02/1980 24.00 4.00 12.00 40.00 0.00 40.00 

23.  25969  LAYANE ARAUJO 10/05/1994 16.00 12.00 12.00 40.00 0.00 40.00 

24.  25699  JAQUELINE DOS SANTOS BORGES 08/05/1993 24.00 4.00 8.00 36.00 2.50 38.50 

Ausente 24712  TAIANA NICOLA DE OLIVEIRA ARAÚJO 15/04/1993 0.00 0.00 0.00 Ausente 0.00 Descl. 

Ausente 25753  JOSIANE FELICIO DA SILVA 03/01/1984 0.00 0.00 0.00 Ausente 0.00 Descl. 

Ausente 26047  ALINE APARECIDA DE LIMA LOPES 21/02/1998 0.00 0.00 0.00 Ausente 0.00 Descl. 

Ausente 26042  MARCIA BERTOLINI BATISTA 09/01/1978 0.00 0.00 0.00 Ausente 0.00 Descl. 

Ausente 26005  ADR RODRIGUES CARAÇA GOMES 15/09/1978 0.00 0.00 0.00 Ausente 0.00 Descl. 

Ausente 25101  VANESSA MARTINS BURATTI 29/11/1985 0.00 0.00 0.00 Ausente 0.00 Descl. 

Ausente 26086  JÉSSICA GOULART MENEZES BARROS 
RIBEIRO 

07/09/1993 0.00 0.00 0.00 Ausente 0.00 Descl. 

Ausente 26052  MARIA EDUARDA PRADO AZEVEDO 20/12/2001 0.00 0.00 0.00 Ausente 0.00 Descl. 

 

 SERVIÇOS GERAIS 
 

CLASS. Nº 
INSC 

CANDIDATO NASC. PORT. MAT. C.G NOTA FINAL 

1 24868  JOÃO MARCOS DE LIMA GARCIA 24/11/1995 32.00 40.00 16.00 88.00 

2 25372  ELIANA DIAS DE OLIVEIRA COSTA 15/03/1976 32.00 40.00 12.00 84.00 

3 25231  GABRIEL ALTAVIS LUIZ 03/01/2002 32.00 36.00 16.00 84.00 

4 26056  MARCELO DE OLIVEIRA ROSA 16/07/1993 28.00 40.00 16.00 84.00 

5 25175  VITÓRIA MARQUES PEREIRA 25/01/2004 36.00 40.00 4.00 80.00 

6 24555  BEATRIZ DE OLIVEIRA FERREIRA LIMA 15/10/2003 28.00 36.00 16.00 80.00 

7 25514  MARIA CECÍLIA CHAGAS FERREIRA 30/09/1974 28.00 40.00 8.00 76.00 

8 25528  ANDREIA DOS SANTOS LEITE SOUSA 05/03/1987 28.00 40.00 8.00 76.00 

9 24585  JOANNA KATHLEEN FELIZARDO TOSTA 26/05/1997 28.00 40.00 8.00 76.00 

10 24784  PRISCILA DE JESUS MIRANDA BARBOSA 06/11/1999 28.00 36.00 12.00 76.00 

11 25976  VITÓRIA FONSECA MARTINS 26/04/2003 24.00 32.00 16.00 72.00 

12 26059  TIAGO SOARES MIGUEL 03/01/1999 24.00 36.00 8.00 68.00 

13 25977  ISADORA FONSECA MARTINS 26/04/2003 20.00 32.00 16.00 68.00 

14 24558  TALITA BATISTA DOMINGUES TOLOTO 08/08/1984 24.00 24.00 16.00 64.00 

15 25186  DAIANE PEREIRA DE SOUZA 06/05/1994 24.00 28.00 8.00 60.00 

16 25191  KARINA MOREIRA MENDES 06/02/1995 24.00 28.00 8.00 60.00 

17 26049  ELLEN DA COSTA LIMA 07/10/1994 20.00 32.00 8.00 60.00 

18 26038  JANINI DA SILVA 22/09/1992 20.00 28.00 12.00 60.00 

19 25544  EDUARDA CHRISPIM LISBOA 02/09/2003 24.00 16.00 16.00 56.00 

20 25641  VANILDA OLIVEIRA DA SILVA ALMEIDA 01/03/1977 24.00 20.00 8.00 52.00 

21 25919  LINARA DE OLIVEIRA BRITO 24/01/1994 12.00 32.00 8.00 52.00 

22 25921  EUNICE BUENO DA SILVA 30/06/1971 24.00 20.00 4.00 48.00 

23 25985  MATHEUS GUSTAVO DIAS GOMES 04/01/2000 20.00 20.00 8.00 48.00 
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24 24571  ANGELA FRANCISCA VENANCIO 18/04/1985 16.00 28.00 4.00 48.00 

25 26041  MARCIA BERTOLINI BATISTA 09/01/1978 12.00 32.00 4.00 48.00 

26 24552  JÉSSICA RIBEIRO SANT'ANA 24/08/2001 12.00 24.00 12.00 48.00 

27 24545  AMANDA FINOTTI FERREIRA 11/02/1999 20.00 16.00 8.00 44.00 

28 25968  LAYANE ARAUJO 10/05/1994 16.00 24.00 4.00 44.00 

29 24556  EVERTON DA COSTA LIMA 07/10/2003 12.00 28.00 4.00 44.00 

Ausente 25693  MARISA DE SOUZA ROCHA 12/05/1971 0.00 0.00 0.00 Descl. 

Ausente 25934  ROSE APARECIDA FARDELONE 13/02/1973 0.00 0.00 0.00 Descl. 

Ausente 25045  ROSEMEIRE PASSOS DOS SANTOS 01/06/1976 0.00 0.00 0.00 Descl. 

Ausente 25446  KAIO CESAR MARTINS 16/10/1987 0.00 0.00 0.00 Descl. 

Ausente 24586  LUCIANA VICENTE WERLI 08/10/1988 0.00 0.00 0.00 Descl. 

Ausente 25764  CRISTILHERME DE SOUZA MARTINS 17/03/1989 0.00 0.00 0.00 Descl. 

Ausente 25594  NAIARA RODRIGUES DE FREITAS 14/12/1989 0.00 0.00 0.00 Descl. 

Ausente 24566  MARIZA FERREIRA BORGES 02/09/1994 0.00 0.00 0.00 Descl. 

Ausente 24672  RODOLFO CAMARGO DE MELO 21/09/1996 0.00 0.00 0.00 Descl. 

Ausente 24570  MARCELA SILVA PEREIRA 17/06/1998 0.00 0.00 0.00 Descl. 

Ausente 24757  INAJARA ADÃO CARVALHO 17/03/2004 0.00 0.00 0.00 Descl. 

 

SERVIÇOS GERAIS - PCD  
 

CLASS. Nº 
INSC 

CANDIDATO RG NASC PORT. MAT. C.G. NOTA 
FINAL 

1. 25985  MATHEUS GUSTAVO DIAS GOMES 58373394-3 04/01/2000 20.00 20.00 8.00 48.00 

 


